CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3232/2020

Nomeia os membros do Comitê Técnico-Cientifico para
as ações relacionadas ao Covid-19 no Município de
Alvinlãndia.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais; e de acordo com o Decreto n." 2837/2020
de 01/07/2020.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- O Comitê Técnico-Cientifico para as ações
relacionadas ao Covid-19, será composto pelos seguintes integrantes:-

I- Rodrigo Barbosa
Il- Rodrigo Emanoel Belo da Silva
1Il - Thiago de Assis Bronzeado
IV - Marilza Teruel
V - Pamela Carla Teruel
VI - Aparecido Dias Borborema
VlI - Rosane Aparecida Ladeia
VIlI - Marcia Regina Espin de Carvalho
IX - Crislei Garcia de Oliveira
X- Mariane Aparecida de Oliveira Primo

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 07 de Julho de 2020.

ABIGAIL ~ DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, nformc legislação em vigor nesta data.

APARECID
Encarrega o do Setor Pessoal

P~açaDr. Daniel Guarido~294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone. (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br